
ZARZĄDZENIE NR 201/2016
WÓJTA GMINY MALECHOWO

z dnia 21 marca 2016 r.

w sprawie powołania Komisji do przeprowadzenia przetargu na zbycie przyczepy rolniczej typ 
TO 70, stanowiącej własność Gminy Malechowo.

Na podstawie  §  9 pkt. 2,  § 26 pkt. 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 21 maja 2010r. w 
sprawie sposobu i trybu gospodarowania składnikami rzeczowymi majątku ruchomego, w który 
wyposażone są jednostki budżetowe (Dz. U. z 2010 r., Nr. 114 poz. 761), zarządzam:

§ 1. Powołuję Komisję Przetargową do przeprowadzenia przetargu na zbycie  przyczepy rolniczej 
typ OT 70, (rok produkcji 1998, numer rejestracyjny ZSL W187), stanowiącej własność Gminy 
Malechowo, w następującym składzie:

1) Przewodniczący: Pan Sławomir Liskowski
2) Zastępca Przewodniczącego: Pani Anna Żurowska
3) Członkowie: Pani Iwona Owięcka, Pani Marzena Szymacha

§ 2. Komisja pracuje w oparciu o regulamin aukcji na sprzedaż przyczepy rolniczej OT 70, 
stanowiącej własność Gminy Malechowo.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy Malechowo

Radosław Nowakowski

Id: D78BBD71-469E-473C-B155-2E1173342ED4. Przyjęty Strona 1




